ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к решению городской Думы
Краснодара
от 17.12.2013 № 56 п. 1

(в редакции решения 

городской Думы Краснодара от 25.12.2014 № 73 п.1)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета                   муниципального образования город Краснодар) по разделам и   подразделам классификации расходов бюджетов по                   внутригородским округам города Краснодара на 2014 год
      (тыс. рублей)
	Код
	Наименование расходов
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	Западный внутригородской округ
	Карасунский внутригородской округ
	Прикубанский внутригородской округ
	Центральный внутригородской округ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	366 849,5
	68 010,2
	105 143,5
	118 301,2
	75 394,6

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	328 228,3
	61 866,3
	93 620,5
	106 806,0
	65 935,5

	0105
	Судебная система
	279,8
	81,1
	44,5
	84,4
	69,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	38 341,4
	6 062,8
	11 478,5
	11 410,8
	9 389,3

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	325 367,1
	63 744,5
	95 503,3
	102 132,7
	63 986,6

	0502
	Коммунальное хозяйство
	751,6
	 - 
	 - 
	 - 
	751,6

	0503
	Благоустройство
	324 615,5
	63 744,5
	95 503,3
	102 132,7
	63 235,0

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	3 736,0
	934,0
	934,0
	934,0
	934,0

	0707
	Молодёжная политика и оздоровление детей
	3 736,0
	934,0
	934,0
	934,0
	934,0

	
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	695 952,6
	132 688,7
	201 580,8
	221 367,9
	140 315,2


